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Räddningsnämnden 

Verksåmhetsområden  
Räddningsnämndens främsta uppgift är att säkra ett förebyggande brandskydd och vid olyckor minska 
konsekvenserna för den enskilde och för samhället. Räddningsnämnden leder arbetet som utförs av 
tjänstemännen på räddningstjänsten vilka är stationerade i Hyltebruk och Unnaryd.  
 

• Räddningstjänst  
Operativ avdelning: Drift och underhåll samt beredskapsstyrkor 
Förebyggande avdelning: Tillsyn, tillstånd brandfarlig och explosiv vara, rådgivning och     
utbildning 

• Sotning 
• Krisberedskap och civilt försvar 
• Brottsförebyggande arbete 
• Fordonssamordning 

 
 

Viktigå händelser under å ret  
Räddningstjänst 
Räddningstjänsten har haft 182 uppdrag under 2025. Det är en ökning med 34 uppdrag jämfört med 
2024.  

• Brand i skog eller mark (6) 
• Brand i fordon (11) 
• IVPA larm (13) 
• Trafikolyckor (39) 
• Automatlarm, ej brand (55) 
• Brand i byggnad (28) 

 
Det har varit sex allvarliga händelser under året. I mars var det en villabrand som slutade bra, tack vare 
brandvarnare. I maj var det en större skogsbrand i Kråkeryd som blev en av de största skogsbränderna 
i modern tid för Hylte kommun. Den 3 juni inträffade en dödsolycka mellan ett tåg och en traktor. 
Olyckan inträffade på en obevakad järnvägsövergång. Den 8 juli brann det i gamla hallen i Hyltebruk. 
Räddningstjänsten lyckades begränsa branden men vatten och framförallt rökskadorna blev allvarliga i 
byggnaden. Den 31 augusti inträffade en brand på Hylte paper som blev en större insats. Året 
avslutades med en villabrand i Torup den 28 december som brann ner till grunden. Branden ledde inte 
till några personskador.  

 

Totålfö rsvår och såmhä llsskydd 
Krisberedskåp och civilt fö rsvår 
Hylte kommuns krisledningsorganisation har inte behövt hantera någon händelse under 2025.  

Under året har arbete pågått med prioriterade åtgärder enligt Riktlinjer för krisberedskap 2024-2027.  

Kommunens säkerhetsgrupp har haft regelbundna möten för att lyfta aktuella beredskapsfrågor och 
samordna arbetet. Ledningsgruppen för krisstöd har haft ett extra möte för att utvärdera en insats efter 



  

en tågolycka tillsammans med Halmstads kommun. Delar av kommunens krisstöd har deltagit på en 
årlig regional utbildningsdag. Krisstödsgruppen, både stödpersoner och ledningsgrupp, har övat 
uppstart. 

Hylte kommun har deltagit i regional samverkan inom civil beredskap genom bland annat Regionalt 
beredskapsforum i Hallands län, månadsavstämningar och utbildning i WIS (webbaserat 
informationssystem). Några av kommunens medarbetare har även deltagit i en regional utbildning för 
processledare inom kontinuitetshantering. Säkerhetssamordnare har tagit fram metodstöd och mallar 
för kontinuitetshantering till förvaltningarna och Hyltebostäder. Kommunen har också svarat på 
Länsstyrelsens månatliga lägesrapportering.  

Löpande åtgärder för att utveckla kommunens krisledningsorganisation och rutiner i Cosafe har 
genomförts. Avtalet med Cosafe har också förnyats. Följande aktiviteter har genomförts för att öka 
krisledningsorganisationens förmåga:  

• Repetitionsutbildning i stabsmetodik för stabschefer 
• Stabschefsutbildning tillsammans med Region Halland 
• Grundutbildning i stabsmetodik 
• Övning med fokus på inkallning av krisledningsorganisationen 

 

En delkurs om krishantering har hållits för nya chefer inom ramen för chef- och ledarprogrammet. 

Inom signalskydd och säkerhetsskydd har löpande uppgifter genomförts. Nytt är att kommunen har 
skrivit under ett säkerhetsskyddsavtal med Försvarsmakten och ett förslag på avtal med Länsstyrelsen 
i Hallands län, Region Halland och övriga kommuner har tagits fram.  

Kommunen har deltagit i den nationella informationskampanjen Beredskapsveckan genom aktiviteter 
för allmänheten varav en föreläsning tillsammans med Civilförsvarsförbundet.  

Arbete med att ta fram kommunens krigsorganisation har sedan senaste redovisning återupptagits.  

Under året har den vikarierande säkerhetssamordnaren ersatts av ännu en vikarie, som i sin tur ersattes 
i november. I och med detta har Hylte kommun två säkerhetssamordnartjänster som är tillsatta från 
och med januari 2026. 
 

Internt skydd 
Under 2025 har 65 skaderapporter registrerats. Kostnaderna uppskattas till ca 470 000 kr (cirka 
170 000 kr är fakturerade kostnader). Under första halvåret var antalet 37 skaderapporter uppskattade 
kostnader ca 160 000 kr.  
 

Brottsfö rebyggånde årbete 
Kommunens trygghetssamordnare har samordnat arbetet enligt lag (2023:196) om kommuners ansvar 
för brottsförebyggande arbete och samverkansöverenskommelse mellan Hylte kommun och 
Polismyndigheten, lokalpolisområde Hylte/Falkenberg. Arbetet enligt åtgärdsplanen har utförts dels i 
de enskilda verksamheterna och dels genom samverkan i de tre grupperingarna: operativa, strategiska 
och styrgruppen. Operativ lägesbild har tagits fram regelbundet. Planering för revidering av lägesbild 
över brottsligheten, som ska ske vartannat år enligt ovanstående lag, har påbörjats. Kommunen har 
ansökt om fortsatta medel av Brottsförebyggande rådet för arbete med SSPF (Samverkan socialtjänst, 



  

skola, polis och fritid). 
 

Fordonssåmordning 
Den 1 januari trädde kommunens nya riktlinje med tillhörande rutin för fordonshantering i kraft. 
Denna innebär bland annat att fordonssamordningen har hand om alla fordon gällande kostnader, 
exkluderat verksamhetsspecifika kostnader så som bränsle, reparationer och skador. Varje fordon 
betalar en leasingavgift baserat på den faktiska kostnaden varje månad.  

Under året har fokus varit att implementera fordonsprogrammet Portify, med att registrera alla bilar 
och tillhörande information.  

Verksamheten har under året upphandlat nya fordon och kommunens vagnpark börjar nu komma i fas. 
Under året har fordonssamordningen arbetat för att få ner antalet skador på kommunens bilar genom 
att bland annat informera anställda och tydliggöra den nya riktlinje och rutin.  

 

Resultåtuppfö ljning 
För att säkerställa att Hylte kommun har en god ekonomisk hushållning har kommunfullmäktige 
beslutat om såväl ekonomiska och verksamhetsmässiga kvalitetsnivåer som verksamheterna ska 
förhålla sig till. 
 

 
 
 
Responstid räddningstjänsten - andel som får hjälp inom 20 minuter (%) 
Av 81 stycken prio1 larm nås 80 stycken av hjälp inom 20 minuter och 98,7 procent får hjälp inom 20 
minuter. Nyckeltalet uppfyller god kvalitet enligt Kommunfullmäktiges beslutade kvalitetsnivåer. 

I statistikunderlaget räknas endast prio1 larm. I statistikunderlaget ingår följande index: Brand i 
byggnad, Trafikolycka, Brand ute, Järnväg, Flyghändelse, Utsläpp farligt ämne, 
Drunkning/Dykolycka, Fritidsbåt, Fastklämd person, Djurräddning, Dammolycka, Ras/skred. 

 
Nämndernas budgetavvikelse (%) 
Räddningsnämnden har en budget för året på 15 581 tkr och ett utfall på 16 050 tkr vilket motsvarar en 
negativ avvikelse på 468 tkr och 3 procent av budget. Utfallet för 2025 uppfyller inte god kvalitet 
enligt kommunfullmäktiges kvalitetsnivåer.  

Nyckeltal
Bokslut 

2025
Bokslut 

2024
Bokslut 

2023
Bokslut 

2022
Accepterad 
kvalitetsnivå Mätfrekvens

Omsorg och hjälp
Responstid räddningstjänsten - andel som 
får hjälp inom 20 minuter (%) 98,7% 97,5% 98,3% 97,9% >95 Helår/Delår

Ekonomi

Budgetavvikelse, % -3% 0,2% -0,8% -9,8% >0 Helår/Delår

Kommun och politik

* Sjukfrånvaro anställda totalt, % 1,8% 3,3% 3,1% 0,7% 0-5,5 Helår/Delår
*/** Nöjda medarbetare 84 84 80 86 74-100 Helår
* Räddningsnämnden ingår i kommunstyrelsens mätetal

**Senast uppmätta värde 2024



  

 
Sjukfrånvaro kommunalt anställda, totalt (%) 
Räddningsnämnden är inkluderad i kommunstyrelsens mätning för sjukfrånvaro. För 2025 mättes 
sjukfrånvaron till 1,8 och uppfyller därmed god kvalitet enligt kommunfullmäktiges beslutade 
kvalitetsnivåer.  

 
Nöjd medarbetare 
Nyckeltalet har inte mätts 2025 och senast uppmätta värde genomfördes 2024. Nyckeltalet mättes till 
84 och uppfyller god kvalitet.  

  

Ekonomisk ånålys 

 

 

 

 
Räddningsnämndens budget för året uppgår till 15 611 tkr. Utfall för året är 16 079 tkr vilket ger en 
negativ avvikelse på 469 tkr och motsvarar en avvikelse på 3 procent.  
 
Den negativa avvikelsen förklaras av höga kostnader kopplat till branden i Kråkeryd i maj månad.   
 
Tilläggsbudget 
I REP 2024-2028 beslutade kommunfullmäktige att uppdra räddningsnämnden att skapa en 
samverkansöverenskommelse med Gislaveds kommun gällande övningsplats för rökdykning. Med 
uppdraget upphävdes samtidigt tidigare investeringsbeslut om att bygga en ny övningsplats. Övning i 
rökdykningen är nödvändig att genomföra för att uppfylla arbetsmiljöverkets krav, och 
räddningstjänsten i Hylte förfogar inte över någon övningsplats och behöver därmed hyra in sig hos 
annan räddningstjänst. Kommunstyrelsen beslutade 2025-02-04 att tilldela räddningsnämnden en extra 
budget om 200 tkr för samverkanskostnader gällande rökdykning.  
 

Driftsredovisning per konto, tkr

Konto
Budget 
2025

Bokslut 
2025

Avvikelse 
2025

Bokslut 
2024

Bokslut 
2023

Bidrag -2 422 -1 716 -706 -1 000 -757

Övriga intäkter -8 101 -18 031 9 929 -4 420 -4 539

Summa intäkter -10 523 -19 746 9 223 -5 420 -5 296

Personalkostnader 14 206 14 657 -451 14 220 13 845

Hyror 2 224 2 234 -10 1 935 1 753

Kapitalkostnader 1 201 1 201 0 1 355 1 207

Övriga kostnader 8 503 17 733 -9 230 3 490 3 570

Summa kostnader 26 134 35 826 -9 691 21 000 20 374

Summa driftsredovisning 15 611 16 079 -469 15 580 15 077

Tilläggsbudget/Ombudgetering
Förändring

budget
Just kap.kostn/hyror enl delegationsbeslut 284

§71 (2025 KS0166) Löneavtal 2025 327
§5 (2025 KS0068) Övningsplats samverkan 
med Gislaved 200

Total 811



  

Statsbidrag 
Verksamheten för krisberedskap får årligen statsbidrag från MSB, Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap. Kommunen får ersättning för det arbete som görs med krisberedskap och civilt försvar 
enligt Överenskommelse om kommunernas arbete med krisberedskap och civilt försvar 2024-2026 
(MSB 2023-17351). Bidragen får flyttas till kommande år, dock som längst till 2027 och med 
förutsättning att det finns en plan för sparade medel. I juli 2025 fick nämnden totalt 1 540 tkr för sitt 
arbete med krisberedskap och civilt försvar varav 660 tkr för sitt arbete med krisberedskap, 880 tkr för 
det civila försvaret. 

2025 fick räddningstjänsten statsbidrag på 284 tkr för arbete med RUHB (räddningstjänst under höjd 
beredskap). Bidraget ska täcka ökade personalkostnader till följd av obligatorisk utbildning inom 
RUHB utöver ordinarie arbetstid. Bidraget kommer betalas ut årligen fram till 2028. 

 
Löneavtal 
Hylte kommuns nämnder har fått kompensation för årets löneökningar. Räddningsnämnden har 
tilldelats 327 tkr för året. Avtalet för RIB-anställda gav 3,4% över alla lönearter och ingår i 
kompensationen. Enligt avtalet kan RIB-anställda ha rätt till förlorad arbetsinkomst från 
huvudarbetsgivare, vid övning med räddningstjänsten, om lönekostnaden är högre hos 
huvudarbetsgivaren än ersättningen från RIB-avtalet (dock max 200 procent av RIB avtalet). 
Räddningstjänsten har inte kompenserats för detta och har under året inget utfall på denna typ av 
ersättning. Kostnader för denna typ av ersättning är svår att prognostisera framåt. 
 
 
 

 
 
 
Räddningstjänst 
Räddningstjänsten har 2025 en budget på 15 109 tkr och ett utfall på 15 602 tkr vilket är en negativ 
avvikelse på 493 tkr. Branden i Kråkeryd i maj månad har inneburit både höga kostnader för egen 
personal, men också höga externa kostnader för hjälp från annan räddningstjänst och materiel. De 
externa kostnaderna för branden i Kråkeryd uppgår till 10 548 tkr. Kommunen har fått ersättning från 
MSB för kostnaderna i samband med branden, dock med en självrisk på 440 tkr. En extern 
olycksutredning har påbörjats under hösten enligt lagkrav. Utredningen väntas presenteras under 
februari 2026. Kostnaderna för utredningen delas med Räddsam Halland och Hylte kommuns del har 
beräknats till 70 tkr.  

Antalet mantimmar uppgår till 2005,85 timmar för året (År 2024: 935,17 timmar). Av dessa 2005,85 
timmar avser 733 timmar branden i Kråkeryd och därmed också lönekostnader som ersatts av MSB.  
 
Under våren sa Hylte paper upp det avtal som fanns med räddningstjänsten. Avtalet innebar en årlig 
intäkt om cirka 1 600 tkr. Vidare innebar avtalet att räddningstjänsten i Hyltebruk skulle ha 8 personer 
i beredskap, samt övningstid, tillsyn och viss material med mera. Avtalet upphörde 30 september 
2025. För 2025 innebar detta en minskad intäkt om cirka 400 tkr. Till följd av detta gick Hyltebruks 

Nettokostnad per verksamhet (3 positioner), tkr

Verksamhet
Budget
2025

Bokslut  
2025

Avvikelse
2025

Avvikelse 
2025 i % 

Bokslut 
2024

Bokslut 
2023

Räddningstjänst 15 109 15 602 -493 -3,3% 15 312 14 942

Totalförsvar och samhällsskydd 473 448 25 5,3% 260 257

Fordonssamordning 29 29 0 0,0% 8 -121

Total 15 611 16 079 -469 -3,0% 15 580 15 077



  

räddningstjänst ner till 6 personer i beredskap från 1 oktober. Utöver detta, lades ett varsel på 
räddningstjänsten för att hantera intäktsbortfallet och räddningstjänsten minskade med 0,9 heltidstjänst 
i november. 

 

Fordonssåmordning 
Fordonssamordningsverksamheten finansieras av kommunens verksamhet genom leasing av bilar. 
Verksamheterna betalar månadsvis en kostnad motsvarande den faktiska kostnaden för bilen (leasing, 
försäkring och skatt) samt en administrativ kostnad för fordonsverksamheten. Fordonsverksamheten 
slutade vid året med en positiv avvikelse på 197 tkr. Den positiva avvikelsen utgörs av budgeterade 
konsultkostnader som inte nyttjats samt att flera verksamheter köpt nya bilar under året som därför 
inte behöver besiktigas och budgeterade besiktningskostnader har därför blivit lägre. Den positiva 
avvikelsen har betalats tillbaka till verksamheterna.  

 

Investeringår 
 

 

Under året har räddningsnämnden investerat för 1 380 tkr. Beslutad budget för 2025 uppgår till 1 250 
tkr vilket ger en negativ avvikelse på 130 tkr.  
 

Projektet insatsledarbil har en budget på 1 200 tkr. Efter upphandling landade totalkostnad för bil och 
nödvändiga installationer på totalt 1 299 tkr och projektet avviker med 99 tkr. Bilen levererades under 
hösten.  

Räddningsnämndens budget för raminvestering uppgår till 50 tkr. Under våren gick räddningstjänsten 
löpband oväntat sönder och ett nytt behövde köpas in. Löpbandet behövs för att brandmännen ska 
kunna göra obligatoriska fystester. Investeringen avviker med 31 tkr och urholkar kommande års 
raminvesteringsbudget. 

Intern kontroll  
2025 har räddningsnämnden två kontrollmoment att följa upp, Kompetensbrist och Uppföljning av 
kostnader och användning kommunens poolbilar. Båda kontrollmoment är slutförda och redovisas i 
helhet i ett separat ärende.  
 
 

Investeringsprojekt, tkr Basbudget 2025 Tilläggsbudget Ombudgeteringar
Budget
2025

Bokslut
2025

Avvikelse 
2025

Raminvestering 50 50 81 -31

Insatsledarbil 1200 1 200 1 299 -99

Summa 0 0 0 1 250 1 380 -130



  

Kurser och konferenser 
 

 

Räddningsnämnden har ett utfall på kurser, konferenser och representation på 154 tkr för året. Utfallet 
är 16 tkr mer jämfört med 2024. Kurs och konferenskostnader uppgår till 123 tkr varav 113 tkr avser 
kurser inom krisberedskap som finansieras av statsbidrag.  
 

Personålsituåtion 
För att hantera det årliga intäktsbortfall på cirka 1 600 tkr efter Hylte papers uppsägning av det avtal 
som tidigare fanns med räddningstjänsten, minskade räddningstjänsten beredskapsstyrkan från 8 
personer i beredskap till 6 personer från oktober månad. Även ett varsel lades på räddningstjänsten och 
i november månad minskade räddningstjänsten med 0,9 heltidstjänst. 
 
Sjukfrånvaron i förhållande till ordinarie arbetstid utgör ett av Kommunfullmäktiges beslutade 
nyckeltal. För att uppnå god kvalitetsnivå får sjukfrånvaron inte överstiga 5,5 procent av ordinarie 
arbetstid. För året visar räddningsnämnden en sjukfrånvaro på 1,8 procent i förhållande till ordinarie 
arbetstid och uppfyller därmed god kvalitetsnivå. Sjukfrånvaron månadsvis följer samma trend under 
året som 2024. Räddningsnämnden ingår i kommunledningsförvaltningens statistik för sjukfrånvaro.  

 

 
 

Kontouppföljning, tkr
Bokslut 

2025
Bokslut

2024
Kurs och konferens 123 113

Extern representation 3 20

Intern representation 29 6

Summa 154 138,146

Sjukfrånvaro i förhållande till total arbetstid, % Bokslut 2025 Bokslut 2024
Förändring 
mellan åren

Totalt för alla arbetstagare 1,8 3,3 -1,5

varav korttidssjukfrånvaro 1,5 1,3 0,2

varav långtidssjukfrånvaro* 0,3 2,0 -1,7

Kvinnor 1,5 3,9 -2,4

Män 2,3 1,9 0,5

Personer upp till 29 år 0,6 15,7 -15,1

Personer mellan 30-49år 1,7 0,9 0,8

Personer 50år eller äldre 2,3 3,0 -0,6

* Sjukdom 60 dagar eller mer av total sjukfrånvaro.



  

 

 

 

  

Fråmtid  
Räddningstjänst 
Kommunens arbete kommer att förändras med anledning av satsningarna inom civilt försvar. 
Räddningstjänsten är idag inte dimensionerad för att hantera en krigssituation och planering för höjd 
beredskap (RUHB) som på grund av tidigare hotbild inte skett på många år. Det behövs mer underlag 
hur räddningstjänsten på ett säkert och effektivt sätt ska hantera olikartade konsekvenser av väpnat 
angrepp på civilbefolkningen och samhället i övrigt. 
  
Framtida klimatförändringar och god arbetsmiljö ställer allt mer krav på utbildning, samverkan, 
planering och utrustning. 
 
Ökade kostnader för utveckling av digitala och redundanta system som exempelvis kartor för att kunna 
få en lägeskarta och händelsetablå som kan ge en komplett lägesbild.  
I lägesbilden kan man dokumentera sin taktik och sina åtgärder, fotografera, rapportera tider, 
resursbehov, prognos med mera. All information uppdateras i realtid så att alla kan få samma 
lägesbild. 
 
Rakel G2  
Säkra och skyddade kommunikationstjänster är en förutsättning för samhällets krisberedskap och 
krishantering. Den tekniska utvecklingen möjliggör nya arbetssätt och ställer höga krav på 
kommunikationstjänster för de aktörer som arbetar med allmän ordning, säkerhet, hälsa och försvar. 
Tjänsterna måste uppfylla höga krav på statlig rådighet, informationssäkerhet, robusthet, skydd och 
tillgänglighet. Detta innebär att räddningstjänsten kommer att få byta ut alla sina handburna och 
fordonsburna enheter inom de närmaste åren. Rakel G2 sägs vara i full drift senast 2030. 
 

Årsarbetare 2025 Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Årsarbetare månadsavlönade 58,50 59,50 59,50 59,50 59,00 56,00 55,20 56,20 55,50 56,50 55,50 57,00

Årsarbetare timavlönad 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,74 0,20 0,00 0,07 0,05 0,00

Summa 58,50 59,50 59,62 59,50 59,00 56,00 55,94 56,40 55,50 56,57 55,55 0,00



  

Ledningsplats 
Kommunen som bedriver samhällsviktig verksamhet ska kunna leda den egna verksamheten och 
samverka med andra aktörer i vardagen, under samhällsstörningar och ytterst vid höjd beredskap och 
krig. För att säkerställa kontinuerlig och uthållig förmåga att samverka och leda behövs ett antal 
resurser, personella och materiella samt metoder och rutiner. Väsentligt för detta arbete är 
ledningsplatsen, med fysiskt anpassade lokaler i lämplig skyddsnivå, uthålliga tekniska 
försörjningssystem med hög tillförlitlighet, robusta system för informationsdelning och en utbildad 
och övad organisation för drift och förvaltning. 

Från MSB har det kommit en vägledning om ”Effekter på miljön från kontaminerat släckvatten” där 
det beskrivs hur kommuner systematiskt kan arbeta för att minska effekterna på miljön från bränder. 
Vägledningens syfte är att vara ett stöd för kommunen i deras arbete för att minska miljöpåverkan vid 
brand. 

 
Lag om brandfarliga och explosiva varor (LBE)  
I juli infördes förändringar i LBE i syfte att stärka det förebyggande arbetet mot olyckor och brott 
kopplade till explosiva varor. De nya reglerna ställer tydligare krav på kommunens hantering av 
tillstånd och tillsyn och omfattar bland annat anmälan om användande och/eller förvaring av explosiva 
varor i flyttbara förråd vid exempelvis sprängarbeten. Ytterligare föreskrifter är ute som remissutgåva 
och förväntas träda i kraft vid årsskiftet 2025/2026. De kommande föreskrifterna behandlar tillsyn och 
tillståndshantering och väntas gå i samma linje som tillsynsföreskrifterna avseende LSO, lag om skydd 
mot olyckor. Detta innebär att tillsyn ska utföras inom ett visst tidsintervall samt föreskrivet hur det 
ska utföras och på vilka objekt samt anmälningar som inkommer till kommunen enligt föreskriften ska 
tillsynas enligt förslaget. 

 
Krisberedskåp och civilt fö rsvår 
Omvärldsläget ställer fortsättningsvis högre krav på planering av åtgärder vid höjd beredskap, särskilt 
krigsorganisation, krigsplacering, säkerhetsskydd och kommunens kontinuitetshantering. Det behöver 
finnas planer på hur kommunen säkrar kontinuerlig drift av sin verksamhet vid störningar, oavsett om 
dessa är på grund av kris eller krig. Varje förvaltning har ansvar för detta. Fortsättningsvis är det svårt 
för säkerhetshandläggarna att lägga tillräcklig tid på beredskapsarbete på grund av hög 
arbetsbelastning i övrigt. Därför är det svårt för kommunen att fullt ut uppnå de krav som finns i 
omvärlden och kommunens Riktlinjer för krisberedskap 2024-2027. Trots en ökning av de statliga 
medlen är det svårt att bedriva systematiskt arbete på ett bra sätt för att kommunen ska kunna 
upprätthålla de lagar som är förenliga med arbetet.   

Brottsfö rebyggånde årbete 
Kommunen har fortfarande åtgärder kvar att genomföra enligt åtgärdsplanen för 2024-2026. Under 
2026 ska samverkansöverenskommelsen med polisen, åtgärdsplanen, uppföljningsplanen och 
kommunikationsplanen revideras. Revidering av lägesbilden över brottsligheten kräver deltagande 
från kommunens verksamheter för att få en heltäckande bild och bra grund för prioritering av fortsatta 
fokusområden. Vissa svårigheter kvarstår i att hålla igång det systematiska brottsförebyggande arbetet 
på grund av deltidsarbete för trygghetssamordnaren. 

Internt skydd  
Det finns behov av att mer kontinuerligt genomföra säkerhetsvandringar vid kommunens fastigheter.  



  

 
Fordonssåmordning   
Verksamheten planerar att fortsätta arbeta med fordonssystemet och koppla samman 
fordonsinformation med ekonomisystemet för att lättare kunna följa upp kostnader kopplat till varje 
fordon. Arbetet med kommunens poolbilar i fordonssystemet är påbörjat, och ska ses över hur det kan 
hanteras för att bland annat minska manuellt arbete med uthyrning.  

Verksamheten ser också ett fortsatt behov av att informera och prata med anställda om skador på 
fordonen. 
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